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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

31No. Solicitud:

01/03/2017Fecha Solicitud:

Comedores EconómicosUnidad de Compras

Equipo de seguridadRubro

ING.Arturos Socias (Encargado de Servicios Generales)Solicitante

Adquisicion de Extintores e instalacionObjeto de la Compra

 419,760.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

Item

46191601

46191601

46191601

12142104

46191601

80111613

Código

Extintores QS. ABC 5kg (Para cede Central)

Extintores QS. ABC 5kg (Para diferente comedores)

Extintores QS. ABC  9kg

Quimico secos ABC automatico de 10 Lbs

Extintores CO2. 5kg

Entrega e Instalacion

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 32.00

 66.00

 14.00

 1.00

 2.00

 55,500.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 2,800.00

 2,800.00

 4,600.00

 9,500.00

 7,980.00

 1.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 89,600.00

 184,800.00

 64,400.00

 9,500.00

 15,960.00

 55,500.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 32.00
 66.00
 14.00

 1.00
 2.00

 55,500.00

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO

01/03/2017
01/03/2017
01/03/2017
01/03/2017
01/03/2017
01/03/2017

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

000001
000002
000003
000004
000005
000006

RD



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Sistema lnteorado de Gestión Financlera

Orden de Compra-OR-2017-31

Comedores Económicos

Nro. Contrato / Año:

, Fecha:

Descripc¡ón:

I oorá:

31117

03t03t2017

Adquisicion de Extintores e Instalacion

16237356

Datos del Proveedor

Razón Social: RAS RODRIGUEZ ASESORIAS Y SERVICIOS, SRL

Nombre Comercial: RAS RODRIGUEZ ASESORIAS Y SERVIcIOS, SRL

DomicilioComercial: C/GASPARPOLANCONO. 117,EDlF ANALETICIA,APTO 84S,BELLAVISTA Tel: 809-563-2041

RD$ O

0

A CREDJTO

Para uso de los Comedores Económicos del Estado

RNC-1 31 4471 1 2

Certiflcación Contraloría:

Retención%:

Total. RDS 495.316.80

Trámite de Comora asociad o: 2017 -CMC-7

Anticipo:

Ampliación %:

Observaciones:

Modalidad Pago:

[Detalle--
lT Descripción

'1 Quimico secos ABC automatico de 10 Lbs

1 ud

'Observación:

z -riintoies ot. ÁaCs[g (páia J¡ferente ctmedores)

66 ud

Observación:

3 Extintores OS nec 5k9(Para cede Central)

32 ud

Observación:

4 Extintores OS. ABC

Cantidad Unidad Mon Precio
Unit s/lTBlS

I 500 00

2,800 00

2,800 00

4,600 00

lmp Moneda
Orig s/lTBlS

9,500 00

%
Descuento

000

ITBIS Total
Moneda Orig

RD

RD

RD

Total Otros lmpuestos

Subtotal iVloneda Original

184,800.00 0.00

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

89,600.00 0 00

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Orig¡nal

64,400:00 0 00

Tótál Otrqs lmpuestos

. Subtqtal Moneda Original

1,710 00

000

1 1,210.00

33,264 00

0.00

21 8,064 00

1 6,1 28 00

000
105,728 00

11 ,592 00

000

75,992.00

SLS



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Sistema Integrado de Gestión Financiera

lT Descripción Cantidad Precio lmp Moneda
Unit s/lTBlS Orig s/lTBlS

% ITBIS Total
Descuento Moneda Orig

r 5 Extintores CO2. Sko

,

I

I Observación:

7,980.00 15,960.00 0.00

Total Otros lmpuestos

Subtolal Moneda Original

2,872.80

0.00

18,832.80

9,990.00

0.00

65,490.00

¡ 6 Entregaelnstalac¡on

i Ob""*rrión' Incluye fecha de extintor e instalaciones de uso

55,500 00 0.00

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

Subtotal

Total ITBIS
Total Descuentos
Total Otros lmpuestos
Total

RD$

419,760.00

75,556.80
0.00
0.00
495,316.80

Nomb[e;y Apellidot ,¡) ,,



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Sistema Integrado de Gestión Financiera

03t03t2017
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